,missus' Konrads IL (richtiger III.) bezeichnet wird. Die Ur-

kunde lautet:

Venditio facta a Consulibus Comunis Mediolani Johanni

Presbytero ecclesiae S. Mariae in valle eiusdem civitatis.

Anno dominicae incarnat. milles. centes. quinquag. nono

sexto die mensis Augusti indic. septima. Placuit atque con-

venit inter Arialdum qui dicitur Vicecomes et Mainfredum qui

dicitur de Clugniano (? korr.) et Gregorium iudicem qui dicitur

Cacainarca et Robertum qui dicitur Pingeluccus ac Guertium

iudicem qui dicitur de Hostiolo, consules comunis Mediolani,

nomine ipsius comunis nee non et inter presbiterum Johanem

ecclesie S. Marie que dicitur in valle construete infra hanc

civitatem Mediolani ad partem et utilitatem ipsius ecclesie, ut

in Dei nomine debeant dare, sieüt a presenti dederunt prefati

consules, eidem ecclesie ad habendum et tenendum libellario

nomine usque in perpetuum hoc est casam unam cum area

eius et curte et orto insimul tenentibus que fuit Johanis de

Gavirate et reiacet infra hanc civitatem prope ipsam ecclesiam,

super quam casam et curtem et ortum habet ipsa ecclesia

omni anno denarios duodeeim fictum et maior ecclesia S. Marie,

que dicitur yemalis, habet similiter singulis annis in particula

iamdicti orti denarium unum. Coheret ipsi case et curti et

orto a mane Arnaldi Gandofori, a meridie via, a sero Perciotti

camerlengi a monte prefate ecclesie ea ratione etc. et promi-

serunt iamscripti consules nomine iamdicti comunis etc. et pro

iamscripta casa et curte et orto aeeeperunt iamscripti consules

nomine predicti comunis a iamscripto presbitero Johane ex

parte iamscripte ecclesie argen, den. bon. Medol. solidos tri-

ginta et quinque et ipsi consules ideo hanc venditionem

fecerunt, quia ipsa casa et curtis et ortus publicata

erant, scilicet ad comune Mediolani speetabant eo quod

predictus Johannes de Gavirate inimicus Mediolani

factus erat et cum inimicis Mediolani habitabat. Quia

sie inter eos convenit. Actum in iamscripta civitate.
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Signum manuum iamscriptorum consulum qui hanc cartam

ut supra fieri rogaverunt.

Signum manuum Arialdi qui dicitur Cacarana et Arialdi

qui dicitur Crivellus et Liprandi qui dicitur Carolus atque

Anselmi qui dicitur Anrodexe testium.

Ego Rogerius iudex ac missus domni secundi Chunradi

regis interfui et rogatus scripsi.

Ex aut. in arch. S. Mariae in Valle Mediol.

Die zweite Urkunde (in der gleichen Sammlung fol. 188)

vom 3. April 1160 hat folgenden Wortlaut: